
 

 

 

Numer wersji: 5; Data ostatniej modyfikacji: 02.04.2019 12:59 

 

 

UCHWAŁA NR X/203/2019  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 28 marca 2019 r.  

 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

na terenie m.st. Warszawy  
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 i 2244) uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 

terenie m.st. Warszawy: 

1) 5850 na sprzedaż napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo, 

w tym:  

a)  3020 przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży,  
 

b)  2830 przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży;  
   

2) 5560 na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu 

(z wyjątkiem piwa), w tym:  

a)  2590 przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży,  
 

b)  2970 przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży;  
   

 

3) 4590 na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu, w tym:  

a)  1880 przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży,  
 

b)  2710 przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży.  
   

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXX/1923/2018 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 

5 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych na terenie m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7041).  

 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


